GOnsentaneū quod sequtur. Au. Gabinius in maxio ardore infamiæ fuit: corrupto uidelicet exercitu uel ueri us uendito Ariobarzani quo Prole mātū reduxerat in regnū: ut supradictū est sed potius pecuniarum repetūdarum hoc loco: nā de maiestate: cuius eum lētulus flaminis filius postulauerat absolutus est: ut ait Cicero ad atti cum & paulopost est omnino graui fama hoc iudicium ut uideas reliq̄ iudiciis perituras: re liquis iudiciis dixit uidelicet de ambitu cuius eū Publū Sylla reū fecit i petitiōe cōsulatus & repetūdarū de qbus nōdū postulatus erat. hoc i p̄tura syrie factū intelligamus: Nā de syriis ē se natus datus frequēs ut idē C. i. aut frequētes q̄si syriaci publicani uehemēter uexatus gabinius exagitaret tamē a domitio publicāi q̄ eū eēt cū equis p̄secuti. De Gabinio idē Cicita sensit i senatu cū de p̄uiciis cōsu. diceret syriā ipse cōsu. ut Piso macedoniā occuparat inq̄ eius interfuit huiusmodi ut rex ariobarzāes ipsum ad cædē faciēdā cōduceret aduētēs i syriā eq̄tatū admit teret cohortes postea cōductæ sunt publicāos pactiones sine iniuria factas rescidit. Custodi as sustulit: uectigales multos ac stipendiarios liberauit: quo in oppido ipse esset aut quo ueniret publicanum aut publicani seruum esse uetus Ga. in syria diutius est Semiramis illa retinenda inquit cuius iter prouinciam eius modi. ut rex Ariobarzanes consulem nostrum ad cædem faciendam tanquā aliquem thracem conduceret dein de aduectus in syriam primum equitatus habuit interitum. postea conciæ sunt optime cohortes. Igitur in syria imperatore illo nihil aliud uidelicet actum est nisi pactiones pecuniarum eum tyrannis decisiones. direptiones latrocinia cædes: cum palam Populo Rom. imperator instructu exercitu dexterā tendens. non ad laudē milites hortaretur: sed omnia sibi empta & emenda eē clamaret. infamiæ ardore. De Mēmī us ac cusa tor ga binii Magna illi infamia orra est: q̄ prouinciam syriā expillaſſet. unde C. i. in syria inq̄ diutius est semiramis illa retinēda. Abruptæ spei fractæ & debilita tes spei. neq̄ enim spes illa sibi subesse uidebatur. Inualida fide: Infirma fide: q̄a nulla fides eius defensoribus dabantur: iudices p̄terea uehemēter irati cupiebant eius damnationē. Cōsternationis impulsu. Quia ubi uidit patrem damnatū iri sic mente cōsternatus est ut amens p̄pmodū uidereſ. Aliqđ somētū pcellæ: Trāslatio ſūpta a tépe

Lusita nia Ca to gal bā ac cusa uit OLI.

Mēmī us ac cusa tor ga binii